

| | | |
|--|--|----------------|
| RECEBEMOS DE POSTO DOS PODERES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. | | NF-e |
| DATA DO RECEBIMENTO: | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: | Nº 000.004.057 |
| | | SÉRIE 1 |



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº 000.004.057
SÉRIE 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
5015 1224 6247 8500 0131 5500 1000 0040 5710 0004 1946

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:
VENDA COM ECF

| | | | |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|
| INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282531840 | INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: | CNPJ: 24.624.785/0001-31 | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150150031547990 11/12/2015 14:30:33 |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|

DESTINATÁRIO / REMETENTE

| | | | |
|--|---|-----------------------------|--|
| NOME/RAZÃO SOCIAL: CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN | | CNPJ/CPF: 408.585.450-04 | DATA DE EMISSÃO: 11/12/2015 |
| ENDEREÇO: PRAÇA DOS TREIS PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS ANEX | BAIRRO/DISTRITO: PRAÇA DOS TREIS PODER | CEP: 70160900 | DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 11/12/2015 |
| MUNICÍPIO: BRASILIA | FONE/FAX: 06132155372 | UF: DF | INSCRIÇÃO ESTADUAL: |
| | | | HORA DE SAÍDA: |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|----------------------------------|--------------------------|---------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00 | VALOR DO ICMS: 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: | 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.049,83 |
| VALOR DO FRETE: 0,00 | VALOR DO SEGURO: 0,00 | DESCONTO: 0,00 | OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00 | VALOR DO IPI: 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA: 5.049,83 |

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------|-----------------------------------|--------------|---------------------|-------------|---------------|
| RAZÃO SOCIAL: | FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT: | PLACA DO VEÍCULO: | UF: | CNPJ/CPF: |
| ENDEREÇO: | MUNICÍPIO: | UF: | INSCRIÇÃO ESTADUAL: | | |
| QUANTIDADE: | ESPÉCIE: | MARCA: | NUMERAÇÃO: | PESO BRUTO: | PESO LÍQUIDO: |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓD. PROD. | CÓD. ANP | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | V. TRIBUTOS | CÓD. NCM | CST | CFOP | UND | QUANTIDADE | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | ALIQ. ICMS |
|------------|-----------|------------------------------|-------------|----------|-----|------|-----|------------|-------------|----------|---------|---------|------------|
| 12 | 810101001 | ETANOL COMUM | 1,68 | 22071090 | 060 | 6929 | L | 5,003 | 2,499 | 12,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 89 | | GRAXA AUTOLITH 2 (500G) | 2,00 | 84133030 | 060 | 6929 | UN | 1,00 | 13,00 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 320102002 | GASOLINA GRID | 422,19 | 27101259 | 060 | 6929 | L | 897,10 | 3,499 | 3.138,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1077 | | LUBRAX TOP TURBO 1L | 1,76 | 27101932 | 060 | 6929 | UN | 1,00 | 18,00 | 18,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 320102002 | GASOLINA GRID | 251,16 | 27101259 | 060 | 6929 | L | 549,392 | 3,399 | 1.867,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Recebemos em 11/12/15

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

À VISTA
ECF: DR0913BR00000378325 - CUPONS FISCAIS: 28187, 27931, 27820;
ECF: BE091110100011274922 - CUPONS FISCAIS: 259104, 258834, 258875, 258879, 258942, 258980, 258988, 258994, 259009, 259043, 259049, 259081, 259082, 259088, 259113, 259117, 259669, 259830, 259916, 259923, 259940, 259945, 259972, 260080, 255734, 255882, 256224, 256408, 256435, 257067, 257757, 257784, 258367, 258476, 258614, 258701;
ECF: BE091210100011218715 - CUPONS FISCAIS: 91117, 91168, 91541, 91037, 91416, 89115, 89593, 91323, 91587, 89908, 91659, 90308, 89096, 90491, 90537, 90550, 90601, 90688, 90651, 91798;
Tributos aproximados: R\$ 678,79 (13.44%) Federal, R\$ 1259,47 (24.94%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS 50i7eW